СОВЕТ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
13.02.2017                                                                                                         № 98
станица   Новоивановская
О внесении изменений в решение Совета Новоивановского сельского поселения от 16.12.2016 года №87 «Об установлении тарифов на гарантированный  перечень
 услуг по погребению, оказываемых на территории

Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района на 2017 год»

Во исполнение Федеральных законов от 12 января 1996 года №8-ФЗ "О погребении и похоронном деле" и от 06 апреля 2015 года № 68-ФЗ«О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов РФ в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона "О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона "О государственной гражданской службе РФ" в связи с Федеральным законом "О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов",
статьи 9 закона Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», постановления правительства Российской Федерации от 26 января 2017 года №88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году» руководствуясь пунктом 24 статьи 8, пунктом 20 статьи 26 Устава Новоивановского сельского поселения, Совет Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района  р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 16 декабря 2016 года № 87 «Об установлении тарифов на гарантированный перечень услуг по погребению, оказываемых на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района  на 2017 год» (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017 года.
Глава Новоивановского сельского поселения                              В.А.Абеленцев
                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                          к решению Совета

                          Новоивановского сельского

                          поселения Новопокровского

                          района

                          от 13.02.2017   № 98
                                                           «ПРИЛОЖЕНИЕ
                          УТВЕРЖДЕН
                          решением Совета

                          Новоивановского сельского

                          поселения Новопокровского

                          района

                          от 16.12.2015   № 87
                                                        (в редакции решения Совета

                                                         Новоивановского сельского поселения

                                                         Новопокровского района

                                                         от 13.02.2017 № 98)»
ПРЕЙСКУРАНТ
гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на

территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района

на 2017 год
	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена (руб.)

	с 01.01.2017 года
	с 01.02.2017 года

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	117,42
	123,76

	2
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:

2.1.Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки

2.2. Инвентарная табличка деревянная с указанием Ф.И.О., даты рождения и смерти

2.3.Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	2346,21

1568,57

95,27

682,37
	2472,9

1653,27

100,41

719,22

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	815,31
	859,34

	4
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
	-
	-

	5
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	1929,70
	2033,91

	6
	Итого предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5208,64
	5489,91

	При рытье могилы вручную
	5208,64
	5489,91

Глава Новоивановского сельского поселения                                 В.А.Абеленцев